РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ot 22.02.2018 № 12

д. Иванково

Об избрании Председателя Совета Иванковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Иванковского сельского поселения, Совет Иванковского сельского поселения,

РЕШИЛ:

- 1. Избрать Председателем Совета Иванковского сельского поселения третьего созыва **Александра Алексеевича Сергеева**, депутата Совета Иванковского сельского поселения.
- 2. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования нормативных правовых актов и иной официальной информации: «Вестник администрации Фурмановского муниципального района и Фурмановского районного Совета» и разместить на официальном сайте Иванковского сельского поселения.
 - 3. Настоящее решение вступает с силу со дня принятия.

Глава Иванковского сельского поселения

В.В. Голубев

Председатель Совета Иванковского сельского поселения

Г.В. Жаренова